

Vandfax Maskinservice ApS
Refshøjvej 79, 7250 Hejnsvig

Årsrapport for
27. marts - 31. december 2018

CVR-nr. 39 45 24 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Karsten Ivan Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 27. marts - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vandfax Maskinservice ApS
Refshøjvej 79
7250 Hejnsvig

CVR-nr.: 39 45 24 99
Stiftet: 27. marts 2018
Hjemsted: Billund
Regnskabsår: 27. marts - 31. december

Direktion

Karsten Ivan Knudsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hedemarken 23
7200 Grindsted

Modervirksomhed

Inpack Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er service og reparation af entreprenørmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.216.518 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 332.789 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/3 2018 - 31/12 2018
Bruttofortjeneste	1.216.518
1 Personaleomkostninger	-673.492
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-89.823
Resultat før finansielle poster	453.203
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.538
Resultat før skat	426.665
Skat af årets resultat	-93.876
Årets resultat	332.789
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	332.789
Disponeret i alt	332.789

Balance

Aktiver	<u>31/12 2018</u>
Note	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	993.962
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>993.962</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>993.962</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	14.481
Varebeholdninger i alt	<u>14.481</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	127.494
Andre tilgodehavender	3.034
Tilgodehavender i alt	<u>130.528</u>
Likvide beholdninger	<u>198.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>343.185</u>
Aktiver i alt	<u>1.337.147</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	332.789
Egenkapital i alt	<u>382.789</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	75.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>75.000</u>
Gældsforpligtelser	
4 Leasingforpligtelser	225.336
Langfristede gældsforpligtelser i alt	225.336
Kortfristet del af langfristet gæld	41.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.469
Gæld til tilknyttede virksomheder	245.479
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	18.876
Anden gæld	279.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	654.022
Gældsforpligtelser i alt	<u>879.358</u>
Passiver i alt	<u>1.337.147</u>

5 Eventualposter

Noter

	27/3 2018 - 31/12 2018
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	558.383
Pensioner	83.222
Andre omkostninger til social sikring	3.597
Personalemkostninger i øvrigt	28.290
	<u>673.492</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.282
Andre finansielle omkostninger	8.256
	<u>26.538</u>
	<u>31/12 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	1.291.285
Afgang i årets løb	-207.500
	<u>1.083.785</u>
Kostpris ultimo	
Årets afskrivninger	-89.823
	<u>-89.823</u>
Afskrivninger ultimo	
	<u>993.962</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>326.765</u>
4. Leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser i alt	267.195
Heraf forfalder inden for 1 år	-41.859
	<u>225.336</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indregnet leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 52 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Inpack Holding ApS, CVR-nr. 34 68 92 61 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.